チ
ュ
ー
ブ
ク
リ
ー
ン

 チューブ製品共通の注意事項はP.11をご参照く
ださい。
（※1） プッシュワン各シリーズ、クイックシールシリーズ各シリーズとの組合せで使用の場合、クリーンタイプと一般タイプの組合せになります。
クリーンな環境下で使用する場合は、クリーンレベルの低下に注意してください。
（※2） 仕様などについては、当社までお問合せください。
⚫ ミリサイズ（グループ4）
タイプ 外径×内径 最高使用圧力 最小曲げ半径 質量
標準カラー（色記号）
半透明
（mm） （MPa	at20℃） （mm） （g/m） CWH
TA-4-3×2 3×2 1.5 20 8.5 ●●
TA-4-4×2 4×2 2.5 25 20 ●●
TA-4-4×3 4×3 0.9 30 12 ●●
TA-4-6×4 6×4 1.6 30 34 ●●
TA-4-8×6 8×6 1.1 50 47 ●●
TA-4-10×8 10×8 0.8 70 61 ●●
TA-4-12×9 12×9 1.1 70 106 ●●
TA-4-12×10 12×10 0.7 100 74 ●●
TA-4-14×12 14×12 0.6 150 89 ●●
TA-4-17×14 17×14 0.7 300 159 ●●
TA-4-19×16 19×16 0.6 400 179 ●●
TA-4-24×20 24×20 500 300 ●●
TA-4-25×22 25×22 0.5 600 240 ●●
※受注生産品
⚫ インチサイズ（グループ1）
タイプ 外径×内径 最高使用圧力 最小曲げ半径 質量
標準カラー（色記号）
半透明
（mm） （MPa	at20℃） （mm） （g/m） CWH
TA-1-1/4 6.35×4.57 1.1 30 33 ●●
TA-1-3/8 9.53×6.99 1.1 50 71 ●●
TA-1-1/2 12.70×9.56 1.1 60 118 ●●
⚫ インチサイズ（グループ5）グループ1と内径サイズが異なります。
タイプ 外径×内径 外径 最高使用圧力 最小曲げ半径 質量
標準カラー（色記号）
半透明
（mm） (inch) （MPa at20℃） （mm） （g/m） CWH
TA-5-3.18×2 3.18×2 1/8 1.5 7 10 ●●
TA-5-6.35×3.96 6.35×3.96 1/4 1.7 45 42 ●●
TA-5-9.53×6.35 9.53×6.35 3/8 1.5 60 86 ●●
TA-5-12.7×9.53 12.70×9.53 1/2 1.1 90 120 ●●
TA-5-19.1×15.9 19.10×15.9 3/4 0.6 400 186 ●●
TA-5-25.4×22.2 25.40×22.2 1 0.5 600 240 ●●
 グループ5の適用継手は、外径サイズが一致するケミフィットC1シリーズ・ケミフィットC1Sシリーズに使用可能です。
※受注生産品
※
※